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Textil- & Haushaltspflege

Professional Lenor Konzentrat 5 | Kanister Sensitive

Barcode

EAN
PZN
VNR

FPC
UvP

Verdffentlichung

EAN
Breite
Hoéhe
Tiefe
Anzahl

P&G

5410076593385

uneingeschrankt

Produkt
5410076593385
187 (mm)

331 (mm)

122 (mm)

VPE

200 (mm)
263 (mm)
400 (mm)

S a10076 1 593385

Palette
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Textil- & Haushaltspflege

Professional Lenor Konzentrat 5 | Kanister Sensitive
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Textil- & Haushaltspflege

Professional Lenor Konzentrat 5 | Kanister Sensitive

Logistische Daten

Breite (Produkt)
Hohe (Produkt)
Tiefe (Produkt)

Anzahl (VPE)

adelet
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187 mm
331 mm
122 mm
200 mm
263 mm
400 mm
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