

Textil- & Haushaltspflege

Professional Lenor Konzentrat 5 I Kanister Sensitive





Barcode

EAN 5410076**593385**

PZN -VNR -

FPC -UVP -

Veröffentlichung uneingeschränkt

	Produkt	VPE	Palette
EAN	5410076593385	-	-
Breite	187 (mm)	200 (mm)	-
Höhe	331 (mm)	263 (mm)	-
Tiefe	122 (mm)	400 (mm)	-
Anzahl	-	2	-



Textil- & Haushaltspflege

Professional Lenor Konzentrat 5 I Kanister Sensitive



Produktfotos







Logo P&G Professional blau



Textil- & Haushaltspflege

Professional Lenor Konzentrat 5 I Kanister Sensitive



Logistische Daten

Breite (Produkt)	187 mm
Höhe (Produkt)	331 mm
Tiefe (Produkt)	122 mm
Breite (VPE)	200 mm
Höhe (VPE)	263 mm
Tiefe (VPE)	400 mm
Anzahl (VPE)	2

